
Liste der Aussteller am Info-Tag "Bewegungsbuchten in der Ferkelerzeugung"

Aussteller Anschrift Ansprechpartner Telefon E - Mail Homepage

Fr. Dr. Anne Elkmann    Tel  +49 (0) 4447 801 - 383                   aelkmann@bigdutchman.de

Fr. Natalia Franziska Osterkamp Tel  +49 (0) 4447 801 - 4598        nfosterkamp@bigdutchman.de

Coppens Constructie en Stalinrichtingen
Heijerdijk 1

NL - 5563 BP Westerhofen
Hr. John van Loon

Tel  +31 (0) 40 / 204 13 23   

mobil  +31 (0) 6 57 / 57 77 77 
john@coppens-constructie.nl https://www.coppens-constructie.nl/

Fr. Birte Kindt Tel  +49 (0) 4533 / 20 42 -  64    birte.kind@duraeumat.de

Hr. Uwe Gäde-Mohr Tel  +49 (0) 4533 / 20 42 -  80  uwe.gaede-mohr@duraeumat.de

Hr. Karl Dürr Tel +49 (0) 9842 / 9828 - 24 k.duerr@gilligundkeller.de http://www.gilligundkeller.de/

Hr. Erwin Keller Tel +49 (0) 9842 / 9828 - 01 e.keller@gilligundkeller.de http://www.gilligundkeller.de/

Himel Maschinen GmbH & Co KG
Lange Str. 42a

17089 Burow / OT Weltzin
Hr. Detlef Schubert

Tel +49 (0) 39 65 / 259 11-0

mobil +49 (0) 177 / 82 59 120
ds@himel.info http://himel.de/

Ostermeier Stalleinrichtung GmbH
Oberhornbach 19

84076 Pfeffenhausen
Hr. Erich Ostermeier

Tel +49 (0) 8782 / 259

Fax +49 (0) 8782 / 6147
kontakt@ostermeier-stalleinrichtung.de http://www.ostermeier-stalleinrichtung.de/

Prüllage Systeme GmbH
Gewerbering 6

49451 Holdorf
Hr. Ludger Prüllage

Tel +49 (0) 5494 /9800042

mobil +49 (0) 172 /4216525
l.pruellage@pruellage.de http://www.pruellage.de/deutschland/

SCHAUER Agrotronic GmbH
Gewerbering 19

94060 Pocking
Hr. Gerhard Lengauer

Tel +43 (0) 7269 73 48 - 1

mobil +49 (0) 173 37 41 288
g.lengauer@schauer-agrtronic.com http://www.schauer-agrotronic.com/

Stallprofi, Hof und Stalltechnologie GmbH
Lindenthalstr. 2

A-4623 Gunskirchen
Hr. Hofmanninger

Tel +43 (0) 7246 - 7511-0

Fax +43 (0) 7246 - 7511-33
hofmanninger@stallprofi.at http://www.stallprofi.at/kontakt/kontakt.html

Fr. Karin Steinhuber mobil +43 (0) 664 / 4548722 karin.steinhuber@stewa.at

Hr. Drazan Keskic mobil +43 (0) 664 / 5161656 verkauf@stewa.at 

Vereijken Hooijer BV
Everbest 4c

NL-5741 PM Beek en Donk
Hr. Bart Hooijer

Tel +31 (0) 492 - 45 07 33

mobil +31 (0) 6 11 - 64 75 53
bart@vereijkenhooijer.nl http://www.vereijkenhooijer.nl/de/

Vissing Agro
Energivej 5

DK-8740 Brædstrup
Hr. Jörgen Madsen Tel +45 (0) 20 73 44 90 jm@vissingagro.dk http://www.vissingagro.dk/de/

Ulrich R+F GmbH Stalleinrichtungen
Johann-Schäfer-Str. 6

86720 Nördlingen
Hrn. Rolf + Fritz Ulrich Tel +49 (0) 90 82 9 00 08 fritz@ulrich-rf.de http://www.ulrich-rf.de/

BayWa  AG
Bahnhofstr. 7

94060 Pocking
Hr. Helmut Hösamer Tel +49 (0) 8531 / 9188 - 59 helmut.hoesamer@baywa.de https://www.baywa.de/standort/pocking/technik/

WEDA Dammann & Westerkamp GmbH 
Am Bahnhof 10 

49424 Lutten
Fr. Angelika Engl Tel  +49 (0)  4441 870 5 - 0 http://www.weda.de/

Big Dutchman International GmbH
Postfach 1163

49360 Vechta                     

Duräumat Stalltechnik GmbH                        
Hamburger Chaussee 9

23858 Reinfeld

https://www.bigdutchman.de/de/portal.html

http://www.duraeumat.de/startseite.html

http://www.stewa.at/STEWA Steinhuber GmbH
Weiser Str. 1

A-4642 Sattledt

Gillig + Keller GmbH
Am Brünnlein 1

97215 Uffenheim
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